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PROTOKÓŁ Nr XXXVII/2023 
 

z obrad XXXVII Sesji Rady Gminy Wróblew 
z dnia 12 stycznia 2023r. 

 
 
Obrady rozpoczęto 12 stycznia 2023 o godz. 08:30, a zakończono o godz. 08:42 tego 
samego dnia. 
 
Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 10 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4. Krystyna Kędzia 
5. Karolina Kulesza 
6. Piotr Łuczak  
7. Aleksander Pawlik 
8. Małgorzata Przybylska 
9. Sylwester Tomczyk 
10. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Jarosław Janiak 
2. Anna Kulczyńska 
3. Tomasz Łukasiewicz 
4. Grzegorz Musiał 
5. Dariusz Owczarek 
 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu).  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Wróblew, 

b) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2023 rok, 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wróblew na lata 2023-2028, 

d) określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia 

rodzicom zwrotu kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do placówek 

oświatowych. 

3. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady XXXVII Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej 
Dawid. Powitał Radnych  oraz  Wójta Gminy Wróblew – Pana Tomasza Woźniaka. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 
10 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

Zapytał czy są uwagi i pytania do zaproponowanego w zawiadomieniu o sesji porządku 
obrad? 
Nie zgłoszono. 
Rada Gminy będzie obradowała według otrzymanego porządku obrad. 
 

Poinformował, iż sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym na wniosek Wójta Gminy Wróblew. Szczegóły w tej 
sprawie przestawi Wójt Gminy. 

Wójt Gminy 
- poinformował, iż wnioskował o zwołanie sesji w związku z ogłoszonym naborem 
wniosków o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
i koniecznością podjęcia w trybie pilnym uchwały w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy Wróblew. która jest niezbędna do aplikowania o w/w 
dofinansowanie. 
 

Ad. 2. 
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 
a) określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy 
Wróblew 

Wójt Gminy 
- omówił szczegółowo projekt uchwały. Poinformował, że został on zgłoszony 
do zaopiniowania przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów i uzyskał 
opinię pozytywną (nie zgłoszono zastrzeżeń). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie uchwały, 
odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 10 radnych 

Głosowało za – 10 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 5 radnych 
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Wyniki imienne: 
 

Za (10) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
 
Nieobecny (5) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 
b) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2023 rok 
c) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wróblew na lata 2023-2028 
Wójt Gminy 
- szczegółowo omówił projekty w/w uchwał, przedstawiając propozycje zmian 
w budżecie gminy na 2023 rok oraz wynikające z nich propozycje zmian w uchwale 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2023-
2028. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnych opinii Komisji o przedmiotowych projektach uchwał, 
odczytał nazwę projektu uchwały b) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 10 radnych 

Głosowało za – 10 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 5 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (10) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecny (5) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały c)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

 
Wyniki głosowania: 

Na obecnych – 14 radnych 

Głosowało za – 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecny –1 radny 

 

 
 



 5 

Wyniki imienne: 
 

Za (10) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecny (5) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
d) określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą 

do ustalenia rodzicom zwrotu kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych 
do placówek oświatowych 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie uchwały, 
odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Za (10) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Karolina Kulesza, Piotr 
Łuczak, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecny (5) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz 
Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Ad. 4. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady XXXVII Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 
Protokołowała: Magdalena Karczmarek             

Przewodniczący Rady Gminy 

                   (-)   Andrzej Dawid 


